
 در راهنمایی و رانندگی با تلاش های انجام گرفته در سال گذشته تعداد کشته ها ۶۱ نفر 
کاهش داشت و پلیس تهران بزرگ رتبه برتر را در کاهش کشته ها  در کشور کسب کرد.
در خروجی ها در غرب، جنوب و سپس در شرق تهران روزانه بیش از ۲ میلیون خودرو خارج 
می شوند و مجددا بر می گردند که لازم است انضباط ترافیکی در 
این مسیرها ایجاد شود که با هماهنگی های فراوان در این بخش 
در سال گذشته پلیس راه، راه اندازی شد. اتفاقات بزرگی در بسیاری 
از محورها به ویژه محورهای منتهی به ورامین وجنوب تهران رخ 
داده است اصلی ترین محل تصادفات در تهران این محل ها بودند 

   

 چالش جدید حمل ونقل جاده ای: رقم واقعی حق توقف یک کامیون چقدر است؟ 

 خسارت سیل به جاده ها ادامه دارد/ راهداری نیازمند اعتبار 

ریکاوری صنعت هوایی تا 18 ماه دیگر  وزیر راه: شرکت های حمل ونقلی برای دریافت وام، منتظر پیامک بانک باشند 

کاهش تعداد کشته های تصادفات تهران در سال گذشته 

درحالی که صورت های مالی شرکت های بزرگ خودرویی، حاکی از زیان ده بودن این شرکت هاست، اما قیمت سهام این شرکت ها در بورس تهران 
در حال افزایش و رشد است.

به گزارش تین نیوز، بورس تهران این روزها همچنان روی نوار صعودی حرکت می کند و با توجه به این که همچنان نقدینگی قدرتمندی به بازار 
پمپاژ می شود؛ روزهای خوبی در انتظار این بازار خواهد بود. با این حال در روزهای گذشته، بسیاری از کارشناسان بورسی نسبت به عواقب افزایش 

بی ضابطه قیمت سهام شرکت ها هشدار داده و رشد شاخص های بورس را »حبابی« خوانده اند. 

در همین حال، بررسی وضعیت گروه خودرو در بورس بر خلاف صورت های مالی آنها نشان دهنده روند مطلوب این گروه در کنار دیگر سهم های 
بزرگ بازار مانند بانکی هاست؛ سهام این گروه از زمان انتشار خبر افزایش سرمایه روند متفاوتی را نسبت به دیگر سهام در پیش گرفت و مورد 

اقبال سهامداران قرار گرفته است. 

سال گذشته دو میلیون و 470 هزار و ۲98 فقره مجوز 
پروازی، جهت پرواز عبوری برنامه ای و نیز ۱۱3 هزار 
و 87 مجوز برای پروازهای عبوری غیربرنامه ای 
)درمجموع دو میلیون و 583 هزار و 385( صادر شد. این را 
مسعود نیکبخت، مدیرکل کنترل ترافیک هوایی شرکت 
فرودگاه ها گفته است. این در حالی است که مشخص 
نیست حال وروز صنعت هوایی در سال جاری مثل سابق 
باشد یا نه. عضو هیئت مدیره شرکت فرودگاه ها و ناوبری 
هوایی ایران هم در گفت وگو با »شرق« پیش بینی می کند

با آغاز شیوع ویروس کرونا و صدور دستور وزیر راه و 
شهرسازی به شرکت های حمل و نقلی هوایی و ریلی 
برای بازگرداندن هزینه بلیت مسافران بدون کسر خسارت 
کنسلی بلیت و نیز توقف بسیاری از پروازها و مسافرت ها، 
شرکت های هواپیمایی با کاهش شدید نقدینگی و همچنین 
سرمایه در گردش برای انجام امور جاری خود مواجه شدند؛ 
با این حال تصویب اعطای تسهیلات به بنگاه های آسیب 
دیده از کرونا تا سقف 75 هزار میلیارد تومان در هیئت 
دولت، شورای پول و اعتبار و ستاد ملی مبارزه با کرونا، 

خیراله خادمی  - مدیرعامل شرکت ساخت وتوسعه زیربناهای حمل و نقل کشورمحمد راستاد-مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی سردار حسین رحیمی- فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ
با تلاش جدی در راستای کاهش و تعدیل مشکلات گام برخواهیم داشت و تاکید جدی 
سازمان بنادر و دریانوردی بر اتمام هرچه سریع تر پروژه ها چه در حوزه ابنیه و چه در حوزه 
تجهیزات است و انتظار داریم که تحرک جدی در زمینه پیشرفت پروژه ها حاصل شود.

باید وقفه ای که به دلیل شیوع ویروس کرونا در حوزه پیشرفت پروژه 
ها حاصل شده بود جبران شود و تاکید وزیر راه و شهرسازی نیز 
فعالیت جدی کارگاه ها بر اساس و مطابق پروتکل های بهداشتی 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی است و ما نیز تاکید داریم که 
کارگاه ها با تلاش جدی فعالیت کنند تا وقفه ایجاد شده جبران شود.

اوایل فروردین ماه امسال بود که معاون راهداری سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای کشور 
از خسارات 4 هزار میلیارد تومانی سیل به جاده های کشور از فرودین 98 تا فرودین 99 خبر داد.

به گزارش تین نیوز، رضا اکبری در تاریخ هفتم فرودین ماه امسال با بیان این که 
سیل فرودین سال گذشته، ۲ هزار میلیارد تومان به جاده های کشور آسیب رساند، 
به خبرنگار ما گفت: در این مورد هزار میلیارد تومان اعتبار داده اند که پیشرفت 
فیزیکی پروژه ها نیز بین 50 تا ۶0 درصد است و تا خردادماه به اتمام می رسد. 

یکی از ساکنان شهر جدید صدرا، از دفع زباله های شهری در سایت تخلیه نخاله ملوسجان 
شهرداری شهر جدید صدرا در فاصله چند صد متری مجتمع های عظیم مسکونی انتقاد کرد.
ید به  له ها با با ین ز ین شهروند در تماس با ما گفت: ا ، ا به گزارش تین نیوز
له به صورت  ما در سایت تخلیه نخا له برمشور منتقل می شد ا با سایت تخلیه ز
غیراصولی دفع و در زیر نخاله های ساختمانی مدفون و پنهان شد تا دیده نشود.

وی همچنین فیلمی نیز از وضعیت دفع زباله در این مکان برای تین نیوز ارسال کرده است. 

رییس هیات مدیره انجمن شرکت های حمل ونقل بین المللی خراسان رضوی گفت: 
حدود دو ماه است که مرز پاکستان بسته شده و 800 کامیون پشت مرز میرجاوه 
متوقف بوده که از این تعداد 400 کامیون حاوی مواد سوختی هستند و این در 
شرایطی که هوای سیستان و بلوچستان و زاهدان گرم می شود، بسیار خطرناک است.

به گزارش تین نیوز به نقل از ایسنا، احمد زمانیان یزدی در خصوص بسته بودن مرز پاکستان، 
اظهار کرد: از اسفند ماه پاکستان مانند برخی کشورهای دیگر همچون ترکمنستان 
مرزهای خود از جمله میرجاوه در سیستان و بلوچستان را به خاطر کرونا بسته است.

مدیر امور ارتباطات و حوزه مدیریت بانک عامل حوزه مسکن اعلام کرد: صرفا تا پایان  
اردیبهشت ماه سال جاری مشمول استفاده از مزایای تعویق سه ماهه اقساط هستند.

مسعود ایزدی مدیرامور ارتباطات و حوزه مدیریت این بانک اظهار داشت: بانک مسکن 
در تمامی مقاطع تابع ضوابط و مقررات ابلاغی از بانک مرکزی جمهوری اسلامی 
ایران می باشد و براساس آخرین دستورالعمل های ابلاغی بانک مرکزی در تاریخ 
۱5/۱۲/98 به دلیل شرایط ناشی از ویروس کرونا و مشکلات حادث شده مقرر شد، 
برای صاحبان کسب و کارها به ویژه کسب و کارهای کوچک تسهیلاتی فراهم شود.

شماره چهارصد و  چهل و دوم- نسخه آزمایشی -۱۴ اردیبهشت ماه ۱۳۹۹
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مطالب، سوژه ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید tinnews@tinnewsbot 021-44603789

رشد قیمت سهام خودرویی ها در بورس با وجود زیان انباشته 45 هزار میلیاردی 

توقف 400 کامیون حامل مواد سوختی پشت مرز میرجاوه 

 دفع زباله های شهری در سایت تخلیه نخاله و پنهان کردن آن! 

امهال سه ماهه اقساط وام مسکن تکذیب شد 

بر اساس یک محاسبه تخصصی، حق خواب یک کشنده معمولی با احتساب موارد ذکر شده حدود ۸۰ هشتاد هزار تومان در یک ساعت برآورد می شود که این رقم با رقم ارایه شده در جدول ارائه شده در توافق انجمن های صنفی مرتبط با حمل و نقل کالا تفاوت فاحشی دارد. 

عوارض آزادراه ها در روزهای کرونایی چگونه دریافت می شود؟ طرح جامع بنادر کشور؛ در مرحله نهایی 

راه روشن است

هفته نامه

از ابتدای شیوع ویروس کرونا هیچ وجه نقدی از مردم در ایستگاه های عوارضی آزادراه های 
. لزامات و پروتکل های بهداشتی نیز رعایت می شود کشور دریافت نشده و همه ا
ایستگاه های عوارضی آزادراه ها یکی از جاهایی است که مردم از پول نقد استفاده می کنند 
ما به نظر می رسد در روزها و ماه های شیوع ویروس کرونا  ا
تغییراتی در چگونگی پرداخت عوارض آزادراهی ایجاد شده است.

از ابتدای شیوع ویروس کرونا در کشور، مقرر شد تا در آزادراه هایی که 
الکترونیکی نیستند، به هیچ وجه پول نقد دریافت نشود و این تصمیم و 
مصوبه ستاد مقابله با کرونا بود تا بتوانیم درصد انتقال آن را کاهش دهیم.

هفته نامه
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